YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESi:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILER]

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

DEVLET TAHViLi

KAMU SEKTGRU DIS BORCLANMA ARACI

TUREV TEMINAT

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|

YP MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HiZI:

Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglari Devir Hiz: :

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hiz1 :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI iHRG. NAKIT GIRISLERI:

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

11I-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
A.PAY

B.BORCLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

8.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI

TAHVIL
TRT240524F13
TRT240524F13
TRT240524F13
TRT240524F13

Toplam

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
X51629918415
X51629918415
X51629918415
X51629918415
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51909184753
X51909184753
X52361850527
X52361850527
X5190918475320240102
Toplam

Ara Grup Toplami

Ana Grup Toplami
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL

Toplam

ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ iST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|

YP MEVDUAT
VADELI

Toplam

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGER| TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORCLAR (1) :

FON TOPLAM DEGERI:
V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

Agiklama
370.01.000-Fon Yénetim Ucreti

01/12/2023 ve 31/12/2023

GARANTI PORTFOY SERBEST (DOViz-AVRO) FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100000000
910,009,509.40
26,331,783
15/03/2021
SURESIZ

T
34.559358
33.173346
3.59%
70.99%
71.49%

17.83%
76.44%
051%
0.15%
5.06%
0.25%

0.00%

0.00%

0.13%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

479.461
206,861,631.33
93,758,834.10

ihraggi Kurum

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

TUREV TEMINAT

TAKASBANK

T GARANTI BANKASI A $.

Tutari (TL)
920,363,970.97
288,211.66
o
o
10,642,673.23

910,009,509.40

Tutari (TL)
352,389.62

Vade

24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
24.05.2024

14.06.2025
14.06.2025
14.06.2025
14.06.2025
31.03.2025
31.03.2025
31.03.2025
31.03.2025
31.03.2025
31.03.2025
31.03.2025
31.03.2025
31.03.2025
31.03.2025
31.03.2025
16.02.2026
16.02.2026
08.07.2027
08.07.2027
16.02.2026

29.12.2023

02.01.2024

02.01.2024

1.060952
1.052607
0.82%
4.64%
4.67%

101.14%
0.03%

117%

1SIN Kodu

TRT240524F13
TRT240524F13
TRT240524F13
TRT240524F13

X51629918415
X51629918415
X51629918415
X51629918415
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51909184753
X51909184753
X52361850527
X52361850527
X5190918475320240102

VIOP-TL

T

VADELI

Nom. Faiz Oran

3.00%
3.00%
3.00%
3.00%

3.25%
3.25%
3.25%
3.25%
4.63%
4.63%
4.63%
4.63%
4.63%
4.63%
4.63%
4.63%
4.63%
4.63%
4.63%
5.20%
5.20%
4.38%
4.38%
5.20%

0.00%

41.05%

0.01%

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt

1 1,000,000.00 100 31.05.2021
1 1,000,000.00 100.25 11.11.2021
1 1,000,000.00 100.24 11.11.2021
1 2,000,000.00 100.3 22.12.2021
5,000,000.00
1 820,000.00 96.39 13.04.2023
1 3,000,000.00 95.49 03.05.2023
1 200,000.00 98.32 02.10.2023
1 1,000,000.00 99.4 14.11.2023
1 170,000.00 100.5 06.04.2022
1 5,000,000.00 100.01 30.12.2022
1 300,000.00 100.01 30.12.2022
1 1,300,000.00 98.12 26.01.2023
1 800,000.00 98.44 05.05.2023
1 1,500,000.00 98.31 22.06.2023
1 1,500,000.00 101.88 18.08.2023
1 1,550,000.00 102.04 25.09.2023
1 200,000.00 101.7 28.09.2023
1 100,000.00 101.85 03.10.2023
1 500,000.00 104.29 22.12.2023
1 200,000.00 99.45 05.05.2022
1 1,000,000.00 106.31 22.12.2023
1 500,000.00 99.63 07.12.2023
1 1,000,000.00 99.84 08.12.2023
1 250,000.00 106.5 28.12.2023
20,890,000.0C
25,890,000.0C
25,890,000.0C
0 4,694,605.47 029.12.2023
4,694,605.47
4,694,605.47
0 1,386,208.11  1,380,000.00 29.12.2023
1,386,208.11
1,430,121.57  1,430,120.00 29.12.2023
1,430,121.57
2,816,329.68

33,400,935.15

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

cocoo

©cocooococococoooocoocoooo0o00

cooco

cococoocoococoocoocoooooco0oo0

100.78
100.78
100.78
100.78

101.03
101.03
101.03
101.03
104.19
104.19
104.19
104.19
104.19
104.19
104.19
104.19
104.19
104.19
104.19
106.34
106.34
101.48
101.48
106.37

0

Satin A. Tar. i¢ Iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Ginliik B. Deg Toplam Deger

32,828,680.64
32,828,680.64
32,828,680.64
65,657,361.28
164,143,403.2C

26,986,758.87
98,732,044.6€
6,582,136.31
32,910,681.55
5,770,124.03
169,709,530.35
10,182,571.82
44,124,477.9C
27,153,524.8¢
50,912,859.12
50,912,859.12
52,609,954.42
6,788,381.22
3,394,190.61
16,970,953.04
6,928,155.82
34,640,779.1C
16,528,062.01
33,056,124.02
8,662,515.67
703,556,684.54
867,700,087.74
867,700,087.74

4,694,605.47
4,694,605.47

4,694,605.47

1,384,653.47
1,384,653.47

46,584,624.31
46,584,624.31

47,969,277.78
920,363,970.97

Grup%  Toplam®%

3.78%
3.78%
3.78%
7.57%
18.91%

3.11%
11.38%
0.76%
3.79%
0.66%
19.56%
117%
5.09%
3.13%
5.87%
5.87%
6.06%
0.78%
0.39%
1.96%
0.80%
3.99%
1.90%
3.81%
1.00%
81.08%
100.00%
100.00%

100.00%
100.00%

100.00%

2.89%
2.89%

97.11%
97.11%

100.00%

3.57%
3.57%
3.57%
7.13%
17.84%

2.93%
10.73%
0.72%
3.58%
0.63%
18.44%
1.11%
4.79%
2.95%
5.53%
5.53%
5.72%
0.74%
037%
1.84%
0.75%
3.76%
1.80%
3.59%
0.94%
76.45%
94.28%
94.28%

051%
051%

051%

0.15%
0.15%

5.06%
5.06%

5.21%



370.02.000-Denetim Ucreti 4,726.11

370.05.000-Vergi ve Resim Harg 194.6
370.06.000-Saklama Giderleri 17,254.97
370.15.001-BPP Kom 242.57
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas 20,232.48
370.27.000-BPP islem Masrafi 203.63
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri 56,376.85
370.99.000-Diger Giderler 3,397.20
TOPLAM 455,018.03

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI

BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI

TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA

ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama Nominal (TL)

VII- PORTFOYDEN SATISLAR

Sermaye Piyasasi Araci ihracg Kurum Satis Tarihi Nominal (TL) Satis Deg. (TL)
VIIl- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi Nominal (TL)

IX- PORTFOVE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihracg Kurum Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL) Alis Deg. (TL)

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet islem-Vade Tarihi  Nominal Cari Piyasa Degeri

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI

XII- PAY ALIM SATIM DEFTERi

Toplam Pay Adedi 10,000,000,000.0C

Tarih Pay Alisi Pay Satisi Alis Fiyati Satis Fiyati Dolasimdaki Pay Dolasim Orani  Pay Déviz Kodu
01.12.2023 23,227.00 241,944.00 1.052311 1052607  21,705,194.0C 022 EUR
01.12.2023 1,509.00 14,704.00 33.362139 3317336 1,398,757.00 001 TL
04.12.2023 127,711.00 153,409.00 1.052607 1052986  21,785,421.0C 022 EUR
04.12.2023 400 5,366.00 33.173346 33109783 1,403,443.00 001 TL
05.12.2023 73,182.00 204,142.00 1.052986 1053653  21,869,134.0C 022 EUR
05.12.2023 680 3,774.00 33.109783 33.033588  1,394,397.00 001 TL
06.12.2023 120,429.00 504,230.00 1.053653 1053568  22,100,915.0C 022 EUR
06.12.2023 12,820.00 54,117.00 33.033588 3293044 1,435,942.00 001 TL
07.12.2023 272,449.00 286,326.00 1.053568 105375 22,279,826.00 022 EUR
07.12.2023 12,572.00 2,701.00 32.93084 3282028 1,418,145.00 001 TL
08.12.2023 107,415.00 217,721.00 1.05375 1054193 22,436,109.0C 022 EUR
08.12.2023 20,498.00 29,633.00 32.82028 3279627 1,434,776.00 001 TL
11.12.2023 61,438.00 164,423.00 1.054193 1054542 22,535,168.0C 023 EUR
11.12.2023 13,002.00 32.79627 32.856054  1,226,932.00 001 TL
12.12.2023 65,364.00 90,063.00 1.054542 1054782 22,571,772.0C 023 EUR
12.12.2023 207,844.00 594 32.856054 32862377 1,219,474.00 001 TL
13.12.2023 53,459.00 161,520.00 1.054782 1055221  22,578,513.00 023 EUR
13.12.2023 8,052.00 4,698.00 32.862377 32989271 1,224,000.00 001 TL
1412.2023 154,779.00 115,828.00 1.055221 1056358 22,655,608.0C 023 EUR
1412.2023 172 605 32.989271 33.043506  1,224,575.00 001 TL
15.12.2023 38,733.00 559,588.00 1.056358 1059697  23,167,543.00 023 EUR
15.12.2023 30 14,931.00 33.043506 33.490449  1,239,506.00 001 TL
18.12.2023 47,653.00 305,097.00 1.059697 1.060507  23,463,560.0C 023 EUR
18.12.2023 569 33.490449 33725023 1,239,957.00 001 TL
19.12.2023 9,080.00 654,135.00 1.060507 1059689 23,914,205.0C 024 EUR
19.12.2023 118 4,258.00 33725923 33554412 1,226,427.00 001 TL
20.12.2023 203,490.00 165,141.00 1.059689 1.060317  23,958,904.0C 024 EUR
20.12.2023 17,788.00 769 33.554412 33660035  1,219,707.00 001 TL
21.12.2023 120,442.00 286,533.00 1.060317 1059624 24,238,387.0C 024 EUR
21.12.2023 7,489.00 3,292.00 33.660935 33748721 1,222,661.00 001 TL
22122023 7,050.00 634,853.00 1.059624 1060144 24,859,091.0C 025 EUR
22122023 338 1,787.00 33.748721 33773964 1,224,448.00 001 TL
25.12.2023 14,149.00 320,037.00 1.060144 1059743 24,968,581.0C 025 EUR
25.12.2023 16,196.00 33.773964 33988699  1,185,758.00 001 TL
26.12.2023 210,547.00 161,907.00 1.059743 1059834 25,035,712.0C 025 EUR
26.12.2023 54,886.00 6313.00 33.988699 34101861  1,189,957.00 001 TL
27.12.2023 94,776.00 259,559.00 1.059834 1.059916  25,100,920.0C 025 EUR
27.12.2023 2,114.00 967 34.101861 34173931 1,188,602.00 001 TL
28.12.2023 194,351.00 210,972.00 1.059916 1060309 24,878,614.0C 025 EUR
28.12.2023 2,322.00 95 34.173931 34373746 1,187,670.00 001 TL
29.12.2023 433,278.00 269,255.00 1.060309 1.060463  25,105,564.0C 025 EUR

29.12.2023 1,027.00 38,989.00 34373746 34670474 1,226,219.00 0.01TL



